2° CORRIDA E CAMINHADA BENEFICENTE DA CARIM

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Cl.

10
11

12

13

14
15
16

17

18

19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29
30

Num.

932
118
51
56
984
896
144
102
905
119
895

133
978

894
20

799

76

967
150
952

807

107
997
52
18
78
29
126
74

Nome

MAURICIO MACHADO RODRIGUES
CRISTIANO AZEVEDO RIBEIRO
ANDRE GONCALVES FERNANDES
LEONARDO PEREIRA BATISTA
ADAO PIRES MONTEIRO

ANDRE LUIZ DA SILVA

JOAO DOMINGO DE OLIVEIRA
MARCELO MACHADO

ROBERTO SATIRO RUANO
BRUNO BARBOSA CARDOSO

FERNANDO HENRIQUE BEZERRA
COSTA

ANDERSON CLEYTON PIRES DINIZ
LUCAS RIBEIRO DA MATA

RAFAEL MEDINA
MAURICIO DE SOUZA LOPES
CARLOS COUTO DA SILVA

PEDROGABRIEL RODRIGUES
PEREIRA

ANTONIO CLAUDIO OLIVEIRA DOS
SNTOS

PEDRO HENRIQUE DE SILVA
DEMIINIS SEVILHA

CARLOS MIGUEL BALESTRIERO
ALVES

RICARDO ALVES GALINDO
RICARDO SAKAGUTI

MATHEUS DE SOUZA FOLTRAN
LUCAS GARCIA HERNANDES
KAIQUE CAMPOS

DAVI CARAVANTE DE FREITAS
VICTOR MARQUES SOUZA
GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA
MANOEL JOSE DA SILVA FILHO

Relatério emitido em 11/03/2025 as 15:56:22

35
37
40
28
58
35
52
53
44
37
35

38
34

35
25
37

18

51

21
42
21

40

43
31
34
29
34
31
20
47

Faixa
M3539
M3539
M4044
M2529
M5559
M3539
M5054
M5054
M4044
M3539
M3539

M3539
M3034

M3539
M2529
M3539

M1624

M5054

M1624
M4044
M1624

M4044

M4044
M3034
M3034
M2529
M3034
M3034
M1624
M4549

CI.Fx.

N W N B

EENC)

SX.
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Equipe Volta

NAO

TACIBA RUNNERS FIT
TACIBA RUNNERS FIT

PP RUNNING
SINERGICA
CRAZY4RUN

ALEM DO PACE

WAGUER FRANCA

ESPACO TREINO
FUNCIONAL

INNOVART ODONTOLOGIA
TEAM
PPRUNING

BEIRA RIO RUNNING

PIZZAXPRESS - PARQUE DO
POVO

TACIBA RUNNERS FIT
RUN4YOU
ESTRELA RANNERS

18BPMI

PPRUNING

Tempo
00:15:04
00:15:57
00:16:03
00:17:01
00:17:20
00:17:23
00:17:34
00:17:50
00:18:11
00:18:12
00:18:13

00:18:14
00:18:15

00:18:18
00:18:25
00:18:26

00:18:27

00:18:28

00:18:29
00:18:30
00:18:36

00:18:43

00:18:56
00:19:17
00:19:26
00:19:34
00:19:41
00:19:49
00:19:57

00:20:09

Pagina :

Liquido
00:15:04
00:15:57
00:16:03
00:17:01
00:17:20
00:17:23
00:17:34
00:17:50
00:18:11
00:18:12
00:18:13

00:18:14
00:18:15

00:18:18
00:18:25
00:18:26

00:18:27
00:18:28

00:18:29
00:18:30
00:18:36

00:18:43

00:18:56
00:19:17
00:19:26
00:19:34
00:19:41
00:19:49
00:19:57

00:20:09



2° CORRIDA E CAMINHADA BENEFICENTE DA CARIM

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Cl.
31

32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

58
59
60
61
62

Num.

806

32
93
943

889
25
829
813
17
11
913
125
837
840
57
890
54
55
72
934
951
944
24

953

50

135
964
36
949
105

Nome

TIARLES FRANCISCO DO
NASCIMENTO

MURILLO DA SILVA HONDO
ALMIR PESQUEIRA JUNIOR
GILMAR VIEIRA DA ROCHA

MIGUEL MARQUES MAGOSSO
MURILO

DONAVAN PATRICK DA PAZ SILVA
PAULO ROBERTO JULIANE
CASSIO SAKAMOTO

EDILSON AZEVEDO DA SILVA
FELIPE

ARNALDO DOS SANTOS

FELIPE BURANI

LINCON RIBAS

RAFAEL FERNANDO SILVA VICTOR
VICTOR TABORDA LIMA

CARLOS CESAR MENDONCA
JOSE MAURO DE OLIVEIRA
VINYCIUS RIBEIRO DA SILVA
PAULINHO MIRALHA

MAILON FERREIRA DO ALTO
CESAR FABIANO FIORITI
FRANCISCO ADRIANO DOS SANTOS
MARIO JUNIOR DE LIMA
ROGERIO DE OLIVEIRA GALDINO

MARCELO APARECIDO SOARES DA
SILVA

ROBSON LEONARDO BARBOSA DE
SOUZA

RAFAEL DIAS PEREIRA
MURILO MOREIRA BARROCAL
LUCAS BISPO DOS SANTOS
JOAO PEDRO GINDRO BRAZ

RAFAEL ARTHUR GUAZZI

Relatério emitido em 11/03/2025 as 15:56:22

34

41
42
36

17
34
23
54
47
49
18
58
18
31
37
20
39
42
24
49
36
52
55
30
40
44

16

41
42
17
31
41

Faixa

M3034

M4044
M4044
M3539

M1624
M3034
M1624
M5054
M4549
M4549
M1624
M5559
M1624
M3034
M3539
M1624
M3539
M4044
M1624
M4549
M3539
M5054
M5559
M3034
M4044
M4044

M1624

M4044
M4044
M1624
M3034
M4044

CIl.Fx.
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12
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Equipe
100PACE

CHOICE LIBERTY

EQUIPE TREM BALA
RUNNERS

ATLETISMO REGENTE FEIJO

ALLIANZ RUNNING

EASSESSORIA/UFA

RAMONA DINA

CORPO DE BOMBEIROS

TACIBA RUNNERS FIT
TREM BALA RUNNERS
TACIBA RUNNERS FIT
TACIBA RUNNERS FIT
PPRUNING

CRAZY4RUN
ALLIANZ

TACIBA RUNNERS FIT

VR DOCES

BOX BALNEARIO

Volta

Tempo

00:20:17

00:20:23
00:20:29

00:20:35

00:20:54
00:21:07
00:21:18
00:21:27
00:21:44
00:21:49
00:21:53
00:22:06
00:22:11
00:22:16
00:22:20
00:22:26
00:22:29
00:22:31
00:22:37
00:22:38
00:22:52
00:23:03
00:23:06
00:23:09
00:23:11

00:23:14

00:23:16

00:23:20
00:23:33
00:23:37
00:23:46

00:23:55

Pagina :

Liguido
00:20:17
00:20:23

00:20:29

00:20:35

00:20:54
00:21:07
00:21:18
00:21:27
00:21:44
00:21:49
00:21:53
00:22:06
00:22:11
00:22:16
00:22:20
00:22:26
00:22:29
00:22:31
00:22:37
00:22:38
00:22:52
00:23:03
00:23:06
00:23:09
00:23:11

00:23:14
00:23:16

00:23:20
00:23:33
00:23:37
00:23:46

00:23:55



2° CORRIDA E CAMINHADA BENEFICENTE DA CARIM

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Cl.
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94

Num.

935
899
918
941
145
124
46
903

925
995
791

83
831
785
860
782

98
939
814
788

887
794
940

805
981
818
800
833
888
946

Nome

MATEUS SHINITI KANEKO
GABRIEL FERREIRA PINTO
JOAO PEDRO DE SOUZA
EDUARDO DOS SANTOS BERG

GIVALDO GONCALVES DOS SANTOS

CRISTIANO GOMES
CLARISMUNDO PEREIRA RAMOS
GUILHERME GARCIA FERRO
RAFAEL TRINDADE SANTANA
BRUNO YUDI IKEDA

EDMILSON ALVES CARNEIRO

LUIZ HENRIQUE SARMENTO DE
MEDEIROS

MATHEUS MENDES DE FREITAS
HEITOR VINICIUS SILVA BRESSAN
GUSTAVO ADOLFO ZANDONA
ADELCIO ALVES MONTEIRO
JULIANO TUDISCO DE OLIVEIRA
ROMILDO LUIZ DA SILVA
LUCIANO SATO DE MEDEIROS
LUIZ DUARTE HY MUSSI
MATHEUS SILVA CONCEIGAO
HIDEYOCHI OLIVEIRA HINA
YGOR HENRIQUE SILVA CAMPOS
HUGO EIJI SAKAI

GABRIEL AUGUSTO RIBEIRO DE
OLIVEIRA

MAURICIO CALDEIRA

LUIZ AUGUSTO LIMA DE SOUZA
JEAN CARLO MONTEIRO COSTA
GUSTAVO N BETONICO

ARTHUR ANGELO ZOGHEIB PINATTO

RODRIGO IWAMURA
JULIO CESAR SOARES MENDONGA

Relatério emitido em 11/03/2025 as 15:56:22

17
30
23
31
69
52
64
16
34
28
50
53

29
19
38
68
42
49
54
69
30
56
29
4

29

54
17
28
50
34
46
25

Faixa
M1624
M3034
M1624
M3034
M6599
M5054
M6064
M1624
M3034
M2529
M5054
M5054

M2529
M1624
M3539
M6599
M4044
M4549
M5054
M6599
M3034
M5559
M2529
M4044
M2529

M5054
M1624
M2529
M5054
M3034
M4549
M2529

CIl.Fx.
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10
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15
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Equipe

PERSONAL DENNYS
CT LETFIT

SINERGICA
SOZINHO

ESTRELA RANNERS

PP RUNNING

PCD

PP RUNNING

OESTE SAUDE

Volta

Tempo
00:23:57
00:24:09
00:24:12
00:24:14
00:24:27
00:24:39
00:24:41
00:24:46
00:24:59
00:25:03
00:25:09

00:25:12

00:25:23
00:25:27
00:25:35
00:25:39
00:25:41
00:25:49
00:26:01
00:26:11
00:26:28
00:26:29
00:26:36
00:26:45
00:26:57

00:27:06
00:27:06
00:27:07
00:27:12
00:27:12
00:27:22

00:27:25

Pagina :

Liguido
00:23:57
00:24:09
00:24:12
00:24:14
00:24:27
00:24:39
00:24:41
00:24:46
00:24:59
00:25:03
00:25:09

00:25:12

00:25:23
00:25:27
00:25:35
00:25:39
00:25:41
00:25:49
00:26:01
00:26:11
00:26:28
00:26:29
00:26:36
00:26:45
00:26:57

00:27:06
00:27:06
00:27:07
00:27:12
00:27:12
00:27:22

00:27:25



2° CORRIDA E CAMINHADA BENEFICENTE DA CARIM

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Cl.
95

96
97
98
99
100
101
102

103
104
105
106
107
108
109

110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Num.

821

994
823
885
154
842
979
802

801
798
991
793
987
902
843

19

33
153
904
778
797
976
139

12

38
822
859
956
990

31
106
977

Nome

BRUNO URDIALI DE OLIVEIRA
MORAES

HEITOR MUNHOZ PEREIRA
MAURICIO G ARANTES
GERALDO MASSAO MIKAMI
LUCAS SILVA ZANGIROLANI
CASSIO TAMOGAMI
VICTOR SENJI SHIMMI

CARLOS ALBERTO DO CARMO
JUNIOR

JEAN CARLOS MARCELO
BRUNO FERREIRA

VICTOR YUKI ASHINO
PAULO FABIANO MIZUNO
FABIO TRINDADE DA SILVA
ANDRE G MACIEL

ROGERIO NASCIMENTO DOS
SANTOS

BRUNO YASSUHIRO KIMURA
GUSHIKEN

HUGO RIBEIRO SANTOS

JEAN MARCEL ASSAO

LUCAS FRANCISCO LIMA
PEDRO HENRIQUE SALES SILVA
VICTOR FELIPE BACARIN
THIAGO DOS ANJOS ROSARIO
GABRIEL MARTINELLI

CARLOS RAPHAEL DIAMANTE
MURILLO WOLF CAVALHEIRO
WILLIAM CAMPANHARO
RONALDO GOMES LOPES
WEVERTON DA COSTA SILVA
FABIO F ARAUJO

VINICIUS PIROTTA

ADEMIR CAVALCANTE SILVA
THIAGO RODRIGUES DA SILVA

Relatério emitido em 11/03/2025 as 15:56:22

21

34
32
67
27
35
28
36

35
32
17
52
a7
a7
28

35

24
37
52
25
30
25
16
43
29
47
66
40
57
30
36
38

Faixa

M1624

M3034
M3034
M6599
M2529
M3539
M2529
M3539

M3539
M3034
M1624
M5054
M4549
M4549
M2529

M3539

M1624
M3539
M5054
M2529
M3034
M2529
M1624
M4044
M2529
M4549
M6599
M4044
M5559
M3034
M3539
M3539

CIl.Fx.

18
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12
10
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14
18
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12

11
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20
16
13
12
19
13
21
15
14

16

20

17
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Equipe

JEAN FILM

CRAZY4RUN

CAIXA
IMPERIAL

VO2PROUP

RUN MARKINHOS RUN

Volta

Tempo

00:27:25

00:27:27
00:27:30
00:27:34
00:27:35
00:27:36
00:27:40
00:27:45

00:27:45
00:27:50
00:27:52
00:28:00
00:28:01
00:28:05
00:28:06

00:28:22

00:28:27
00:28:29
00:28:38
00:28:40
00:29:03
00:29:18
00:29:18
00:29:24
00:29:25
00:29:31
00:29:35
00:29:35
00:29:42
00:30:03
00:30:18
00:30:29

Pagina :

Liguido
00:27:25
00:27:27
00:27:30
00:27:34
00:27:35
00:27:36
00:27:40
00:27:45

00:27:45
00:27:50
00:27:52
00:28:00
00:28:01
00:28:05
00:28:06

00:28:22

00:28:27
00:28:29
00:28:38
00:28:40
00:29:03
00:29:18
00:29:18
00:29:24
00:29:25
00:29:31
00:29:35
00:29:35
00:29:42
00:30:03
00:30:18

00:30:29



2° CORRIDA E CAMINHADA BENEFICENTE DA CARIM

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Cl.
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

138
139
140
141
142

143

144
145
146
147

148

149

150
151
152

153

154
155
156
157

Num.

155
121
68
48
906
915
92
816
872
858
86

947
897
113
94
898

30

855
796
901
933
21

938

942
45
810

970

63
845
146
77

Nome

RAFAEL YAMAMOTO VITORI

MIGUEL DE OLIVEIRA

MARCIO DE OLIVEIRA TEZINI JUNIOR
HEIKY ESPANHOL TAKEI

LUIS ROBERTO BETTINI DA SILVA
OCACIR DE SOUZA REIS SOARES

GABRIEL CARLIN DE SOUZA PASSOS

ODILIO CICILIO
RODRIGO SARTORI BOGO
JORGE TAMOTSU TACAKI

DIEGO AUGUSTUS YAMASAKI
CARRICONDO

THIAGO BURGO IKEDA

RODNEY HERRERA DE SOUZA
ELITO ALVES

MATHEUS DIEGO DO NASCIMENTO
JONATHAN BERGER DA SILVA

FELIPE CAVALCANTE MAZZI

ALUISIO JUNIOR GONZAGA GOMES
GUSTAVO WITTICA VIEIRA

DANILO RIBEIRO FERRO
LEONARDO MORETTI MIGOTTO
IAGO SANTOS

THIAGO EMANUEL VILHONE DA
SILVA

MATHEUS ROBERTO FACHINI
NELSON DA SILVA FOGAGCA

GUILHERME DOMINGUES MARTINS
TRINDADE

ALEX GOMES ALVES MARTINS
JUNIOR

ROBERTO RODRIGUES + 60 ANOS
AMARILDO SAMUEL JUNIOR
CRISTIAN DE ABREU

CLAUDINEI COLNAGO GUEDES

Relatério emitido em 11/03/2025 as 15:56:22

25
16
32
22
46
49
30
72
31
70
39

23
55
39
41
29

32

20
21
41
33
28

33

31
68
31

23

83
34
52
56

Faixa
M2529
M1624
M3034
M1624
M4549
M4549
M3034
M6599
M3034
M6599
M3539

M1624
M5559
M3539
M4044
M2529

M3034

M1624
M1624
M4044
M3034
M2529

M3034

M3034
M6599
M3034

M1624

M6599
M3034
M5054
M5559

CIl.Fx.

15
22
21
23
10
11
22

23

19

24

20
17
16

24

25
26
18
25
17

26

27

28

27

29
14
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Equipe Volta
BOX BALNEARIO
PERSONAL DENNYS
PERSONAL DENNYS
NAO

BOX BALNEARIO

SINERGICA
ESTRELA RANNERS

NAO POSSUI

PCD

VO2 PROUP / STREET RACE
BRASIL

WAGNER FRANCA
ASSESSORIA ESPORTIVA

CT LETHIT
AUTENTICA RUNNING

MARCA PASSO EQUIPE DE
CORRIDA

BOX BALNEARIO

SOZINHO

EQUIPE ALEM DO PACE

PERSONAL DENNYS

Tempo
00:30:31
00:30:45
00:31:08
00:31:09
00:31:30
00:31:34
00:31:40
00:31:43
00:31:46
00:31:48
00:31:51

00:32:17
00:32:18
00:32:25
00:32:37
00:32:48

00:32:49

00:32:49
00:33:24
00:34:00
00:34:00
00:34:05

00:34:23

00:34:31
00:34:39
00:35:27

00:35:32

00:35:36
00:35:41
00:35:58
00:36:25

Pagina :

Liguido
00:30:31
00:30:45
00:31:08
00:31:09
00:31:30
00:31:34
00:31:40
00:31:43
00:31:46
00:31:48
00:31:51

00:32:17
00:32:18
00:32:25
00:32:37
00:32:48

00:32:49

00:32:49
00:33:24
00:34:00
00:34:00
00:34:05

00:34:23

00:34:31
00:34:39
00:35:27

00:35:32

00:35:36
00:35:41
00:35:58
00:36:25



2° CORRIDA E CAMINHADA BENEFICENTE DA CARIM

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Cl.
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Num. Nome

15
812
62

958
960
826
781
817
147
23
112
60
986
116
780
962
37

EDUARDO GARCIA ARANTES
KEVIN DOS ANJOS MENDONGCA

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS
RODRIGUES

RODRIGO APARECIDO SENO
TIAGO HITOJI WAKISAKA
PERSIVAL MONTEIRO MENEZES
ARY JIANELLI JUNIOR

JOSE HENRIQUE ZAVANELLA CRUZ
LUIZ BARBOSA DA SILVA
GUSTAVO LURIGE DE OLIVEIRA
HUGO DE VITO LOPES

DENNYS RODRIGUES

WESLEY PABLO SANTOS CAPUTO
LUIS EDUARDO GUSSI DE MORAES
DIEGO ZANA

ALEXANDRE PALACIO

RODRIGO GUIRRO

Relatério emitido em 11/03/2025 as 15:56:22

34
22
25

38
25
27
64
a7
59
24
17
53
30

30
54
34

Faixa
M3034
M1624
M2529

M3539
M2529
M2529
M6064
M4549
M5559
M1624
M1624
M5054
M3034
M0015
M3034
M5054
M3034

CIl.Fx.

30
28
18

21
19
20

12

29
30
15
31

32
16
33

SX.

<
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Equipe

PERSONAL DENNYS

PERSONAL DENNYS

MERCURY

Volta

Tempo
00:36:45
00:37:07
00:37:09

00:37:14
00:37:34
00:37:39
00:37:53
00:38:39
00:40:30
00:40:34
00:43:07
00:43:49
00:45:11
00:45:14
00:45:40
00:46:30
00:46:40

Pagina :

Liguido
00:36:45
00:37:07
00:37:09

00:37:14
00:37:34
00:37:39
00:37:53
00:38:39
00:40:30
00:40:34
00:43:07
00:43:49
00:45:11
00:45:14
00:45:40
00:46:30
00:46:40



